令和元年７月１８日

 保 護 者  様

千葉県立生浜高等学校

校長 堀 切 健 一

夏季休業中の学校閉庁日の取組について（お知らせ）

平素より、本校の教育に御理解、御支援を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、夏季休業中において下記のとおり学校閉庁日を設けることとしましたので、

お知らせいたします。

つきましては、趣旨を御理解の上、御協力くださいますようよろしくお願いします。

記

１ 趣旨

（１） 学校閉庁日の期間中は、原則として部活動等は行わないこととし、生徒自身

のリフレッシュを図るとともに、家庭でのふれあいや地域活動への参加などに

活用するよう努める。

（２）教職員の休暇等の取得を推進し、学校における働き方改革を促進する。

（３）夏季における学校の省エネルギーを図る。

２ 学校閉庁日

  令和元年８月１３日（火）、１４日（水）、１５日（木）の３日間

３ その他

（１）原則として、生徒の校舎内への出入りはできません。

（２）事務室窓口の各種証明書等の発行業務も行いませんので、必要な場合は事前に

学校へお問い合わせください。

（３）学校閉庁日の期間中、緊急な連絡が必要な場合には、午前８時３０分から午後

５時１５分の間に、県教育庁教職員課（０４３－２２３－４０４０）に連絡し

てください。